
TIPOLOGÍA 02 - 2 DORMITORIOS

_ Dos dormitorios
_ Con frente a ambas calles
_ Cocina definida
_ Dos terrazas de uso exclusivo

Áreas

Área interna
Área de muros y ductos
Área de terrazas
Área espacios comunes

Total Área APPCU

54,70 m²
9,80 m²
9,20 m²
11,44 m²

85,14 m²
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MINAS Las dimensiones y contenidos responden a un permiso municipal y están sujetas a posibles variaciones, por lo que las imágenes digitales simuladas pueden presentar diferen-
cias con la version final real. La empresa podrá realizar modificaciones sin previo aviso siempre dentro de la normativa vigente y sin ir en detrimento del diseño y de las calidades. 
El mobiliario y el equipamiento  son de carácter ilustrativo, no forman parte de las unidades.
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UNIDADES 302 - 502 - 702 - 901
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